令和5年8月6日
各位 小郡市卓球連盟

会長 　福田喜吉

1． 主　催 小郡市スポーツ協会

2． 主　管 小郡市卓球連盟

3． 協　賛 日本卓球株式会社

4． 期　日 令和５年１０月１日（日）
８時３０分開館　　９時試合開始

5． 会　場 小郡市体育館（小郡市大板井279-1）

6． 種　目 ①男子団体　　　　 ②女子団体
③男子シングルス ④女子シングスルス
⑤男子シニア（４５歳以上）シングルス
⑥女子シニア（４５歳以上）シングルス
※団体は、３チームを限度として編成して下さい。
※個人戦は、1人１種目の出場とする。

7． 試合方法 全種目原則としてトーナメント方式とする。
※団体戦は２単１複（単、複、単）で２点先取とし、最低４人編成とする。
（単複の重複出場は不可）
（当日４名未満の場合は、１試合目を負け試合としオープン参加となります）
※試合は１１ポイント５ゲームマッチ（３ゲーム先取）とする。
※シニアシングルスへの出場資格は、大会当日までに当該年齢に達した者であること。
（参加人数が少ない場合は、年齢制限を調整する場合がございます）
※タイムアウト制は適応しない。

8． 使用球 ニッタク４０ミリボールとする。

9． 参加料 ●団体戦　１チーム3,000円
※但し高校生以下 のみで編成するチームは１チーム1,600円

●個人戦 一般、大学生・・・800円 高校生以下・・・500円
※当日の受付は、大会本部にて行います。
※個人戦のみ参加の方は１２時を目途に来場していただき、
体育館内壇上にて受付をすませて下さい。

10． 申込締切 令和５年９月１２（火）必着。

11． 申込方法 郵送またはメール及びネット申請より
①郵送 〒838-0144　　小郡市祇園２丁目１０－１１

櫻庭　聡　まで
②メールアドレス ogoritakkyu@gmail.com
③ネット申請 https://www.ogoritakkyu.com/event.html
※②と③の場合ですが、お互いに送受信が上手くいかない場合も十分ありえますので、
行き違いの無いよう受取確認のご連絡をいただけたらと思います。
ご協力よろしくお願い致します。

12． 連絡先 携帯　080-5263-2558（古川）

13． その他 ※選手は必ずゼッケンを着用してください。
※事故発生の場合は自己責任となります。主催者においては応急処置のみ行います。

14． ホームページ https://www.ogoritakkyu.com/

第４５回小郡市近郊親善卓球大会

恒例になりました標記大会を、下記のとおり開催致しますので、
万障繰り合わせのうえ奮ってご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記